
 
 

 

Setkání partnerů 21+ 
 
 

Srdečně zveme na diskuzní workshop, který pořádáme v rámci příprav Strategie MAS Jablunkovsko 
2021-2027. Rádi bychom Vám představili vize a aktivity, které nás čekají v novém plánovacím období 
a poslechli si co je nového u Vás. Očekáváme, že se aktivně zapojíte do prezentace svých aktivit, aniž 

bychom se domluvili předem . Vaše informace a plány budou pro nás užitečné při přípravě 
strategie MAS, ale hlavním cílem setkání je stanovení společných témat, ve kterých můžeme být 

nápomocni a naopak, ve kterých nám můžete pomoci Vy. Vzhledem k široké paletě nových výzev a 
finančních možností, které se blíží, je potřeba spojit síly. Region Jablunkovska u toho nemůže chybět 

a musí se připravit na bezproblémovou realizaci záměrů. 

 
22. 03. 2021 od 13:00 
na platformě ZOOM 

 
 

Program: 
 

1. Slovo úvodem 

2. MAS Jablunkovsko 21+ 

3. Blok pro prezentace partnerů 

4. Diskuze nad společnými tématy 

5. Závěr 

 

 

Odkaz pro připojení k zasedání: https://zoom.us/j/91883121654 

(odkaz bude aktivní 30 min. předem pro řešení případných technických problémů) 

 

 

Za tým organizátorů: 

 
Mgr. Petr Karlubík 

petr.karlubik@masjablunkovsko.cz 

 

https://zoom.us/j/91883121654

